

# Årsredovisning

---

## *Pling Aktiebolag*

556237-0816

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ingela Forsman  
2023-12-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består främst av textproduktion och konsultverksamhet inom musik- och nöjesbranscen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	7 597	606	485	435	
Resultat efter finansiella poster	6 999	46	306	191	
Soliditet %	74	79	96	96	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då överlåtelse av förlagsrättigheter skett under året och ökat omsättningen rejält. Det är en engångsföreteelse.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 548 448	21 984
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-187 550	
- Balanseras i ny räkning			21 984	-21 984
- Årets resultat				4 192 276
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 382 882	4 192 276

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 382 882
Årets resultat	4 192 276
Summa	5 575 158

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	5 379 908
Summa	5 575 158

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 597 230	606 019
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 597 230</b>	<b>606 019</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 273	0
Övriga externa kostnader	-84 553	-84 719
Personalkostnader	-656 912	-474 971
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-742 738</b>	<b>-559 690</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 854 492</b>	<b>46 329</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	144 194	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>144 194</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 998 686</b>	<b>46 329</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 717 944	-15 047
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 717 944</b>	<b>-15 047</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 280 742</b>	<b>31 282</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 088 466	-9 298
<b>Årets resultat</b>	<b>4 192 276</b>	<b>21 984</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	173 300	173 300
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		173 300	173 300
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>173 300</b>	<b>173 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		509 146	89 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 826	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		639 972	89 217
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 712 489	1 897 397
<i>Summa kassa och bank</i>		8 712 489	1 897 397
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 352 461</b>	<b>1 986 614</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 525 761</b>	<b>2 159 914</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 382 882	1 548 448
Årets resultat	4 192 276	21 984
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 575 158</i>	<i>1 570 432</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 695 158</b>	<b>1 690 432</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 732 991	15 047
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 732 991</b>	<b>15 047</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	2 372
Skatteskulder	1 007 561	9 298
Övriga skulder	484 367	52 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	605 684	390 223
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 097 612</b>	<b>454 435</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 525 761</b>	<b>2 159 914</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	729 069	729 069
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-555 769	-
Utgående anskaffningsvärden	173 300	729 069
Ingående avskrivningar	-	-555 769
Utgående avskrivningar	-	-555 769
Redovisat värde	173 300	173 300
I posten ingår konst med 173 300 kr		

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Nygren

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Ingela Forsman*

Ingela Forsman

2023-12-12